
令和２年度契約情報の公表

部（局）等名 ： 商工労働部　

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手方の名称及び所在地
契約金額

（円）
地方自治法施行令の
適用条項

随意契約とした理由
所管部課（地方機関）

の名称
備　考

令和２年度離職者等再就職訓練（介護初任者研修科）業務委託 R2.9.17
職業訓練法人 島根中央能力開発振興協会
大田市大田町大田イ３０９－２

2,772,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

令和２年度離職者等再就職訓練（介護のプロ！実務者研修科）業務委
託

R2.9.18
株式会社 おはつ
出雲市小山町６３

6,072,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

令和２年度離職者等再就職訓練（就職に役立つパソコン基礎科）業務委
託

R2.9.23
有限会社 島根オーエー
大田市久手町刺鹿１４５６－２

3,465,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

令和２年度離職者等再就職訓練（医療事務パソコン基礎科）業務委託 R2.9.25
学校法人 斐川コア学園
出雲市斐川町富村１０００－８

4,290,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

令和２年度離職者等再就職訓練（パソコン・経理資格取得コース（江
津））業務委託

R2.9.9
邑智地域能力開発振興協会
邑智郡川本町川本２６５－３

4,290,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 西部高等技術校 単価契約

令和２年度離職者等再就職訓練（パソコン資格取得コース（益田②））業
務委託

R2.9.9
株式会社タイピック
益田市常盤町７－３

3,465,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 西部高等技術校 単価契約

ICP発光分光分析装置の調達 R2.9.7
株式会社　ジェイ・サイエンス中国広島支店
広島県広島市東区若草町１０番１２号

3,648,700 第167条の2第1項第5号 緊急に機器を購入する必要があったため 産業技術センター

読売ＤＣ「ロマンの旅」島根県誘客キャンペーン業務委託 R2.9.18
株式会社読売旅行
東京都中央区築地2-5-3

2,000,000 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない 観光振興課

美肌県しまねキービジュアル看板等設置業務 R2.9.1
株式会社JR西日本コミュニケーションズ山陰支店
鳥取県米子市道笑町２丁目２５２番地

4,334,000 第167条の2第1項第2号 契約の相手方でないと、目的を達しえない 観光振興課

「しまねジョブガールズコレクション」実施業務委託 R2.9.18 ガリレオスコープ株式会社 5,687,000 第167条の2第1項第2号 企画提案競技により委託者を選定 雇用政策課

1/1


